REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
ESTADO DO PARÁ

CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITUBA

AV. Getúlio Vargas N. º 419  -  Telefax:  (093) 518-2305   -   CEP: 68.180-000   -   Itaituba - Pará.

e-mail: cmitb@itbnet.com.br

Portaria n° 042/2020 de 20 de fevereiro de 2020.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE ITAITUBA, SENHOR VEREADOR
MANOEL RODRIGUES DE SOUSA,
USANDO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
E REGIMENTAIS E NAS FORMAS DO QUE
DETERMINA A RESOLUÇÃO Nº. 004/2008.

R E S O L V E:

NOMEAR, a Pedido do Vereador DAVID QUINTERO SALOMÃO, o Senhor

SIDERLEY DA SILVA E SILVA, brasileiro, portador da Cédula de Identidade nº. 4755591
PC/PA e CPF nº. 673.188.352-20, residente e domiciliado nesta cidade de Itaituba, Estado
do Pará, Riomar Tapajós virgulino lages, nº 1108-Bela Vista, para o Cargo de ASSESSOR
DE GABINETE, de acordo com o artigo 33 § 2º Inciso III, anexos VII, VIII e IX da Resolução
nº. 004/2008, de 16 de dezembro de 2008, ficando lotada no Gabinete do Vereador.

Dê-se Ciência,
Registre-se,
Publique-se e
Cumpra-se.

Itaituba (PA), 20 de Fevereiro de 2020.

MANOEL RODRIGUES DE SOUSA
                     Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal em data supra.

CIENTE

EM_____/______2020

________________________
Servidor (a)

		2020-02-20T12:34:37-0300
	MANOEL RODRIGUES DE SOUSA:36968200244